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1. JOHDANTO 

Vuosi 2025 oli Mäntyharju-Vuohijärven kalatalousalueen seitsemäs toimintavuosi.   

 

Kalatalousalueen kokonaisvesipinta-ala on noin 39 500 hehtaaria. 

 

2. HALLINTO 

Vuonna 2025 kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajana toimi Yrjö Kyyhkynen ja 

varapuheenjohtajana Jari Vahter. Hallituksen muina jäseninä olivat Antti Mustonen, Jani 

Kärpänen, Markus Tiilikainen, Jari Liukkonen, Markku Anttila, Heikki Horppu, Veli-Matti 

Vesanen ja Asko Lampila. Hallitus kokoontui vuonna 2025 kaksi kertaa.  

 

Kalatalousalueen toiminnanjohtajana toimi Rauno Jaatinen Etelä-Savon Kalatalouskeskus 

ry:sta. Kalastusalueen tilinpitoa hoiti Tilipalvelu Ari Saarinen Oy. Tilit tarkasti Saimaa Audit 

Oy. 

 

Kalatalousalueen varsinainen kokous pidettiin 17.4.2025 Orilammen majalla. Kokoukseen 

osallistui 15 henkilöä, ja he edustivat 14 kalatalousalueen jäsentä. 

 

3. TULOT JA MENOT 

Kalatalousalueen vuoden 2025 suurin tuloerä oli Etelä-Savon ELY-keskuksen myöntämä 

11 649 €:n toimintamääräraha. Vesialueiden omistajille maksettavista korvauksista 

kalatalousalueelle jäi 2058,90 €. Mäntyharjun kalastusalueen viehelupa-aluetulot vuonna 

2025 olivat 1346,30 €. Kalatalousalueen vuoden 2025 tulot olivat yhteensä 15 054,20 €.  

 

Luottamusmiesten palkkioihin käytettiin 2100 €. Toimihenkilöiden matkakulut olivat 630,12 

€. Toiminnanjohtajan palkkio oli 6024 €. Koulutuskulut olivat 1189 €. Valvontaan käytettiin 

2259 €. Toimistokulut eli taloushallinto, kopiot jne kulut olivat 1067,64 €. Muita kulueriä 

olivat mm. kokous-, atk-, tietosuoja- ja pankkikulut. Yhteensä kuluja kertyi 18 261,79 €. 

 

Mäntyharju-Vuohijärvi kalatalousalueen tilikausi 1.1.–31.12.2025 oli 3207,59 euroa 

alijäämäinen. Tappio syntyi kahden vuode istutuksista ja valvonnan lisäämisestä. Tulos oli 

odotettu ja kaikki suunnitellut toimet saatiin tehtyä 
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Kuva 1: Mäntyharju-Vuohijärvi kalatalousalueen menot vuonna 2025 

 

 

4. KALASTUS KALATALOUSALUEELLA 

Kalatalousalueen lukuisat puhtaat vedet ja kalakannat antavat hyvät mahdollisuudet 

kalastuksen harrastamiseen. Mäntyharjunreitin kosket ja niiden taimenet houkuttelevat 

kalastajia alueelle kauempaakin. Vuohijärvi on suosittua uistelualuetta. Vapaa-ajankalastajien 

yleisimmin käyttämä pyyntiväline ovat verkot, joilla saadaan myös valtaosa kalasaaliista. 

Muita yleisimpiä vapaa-ajankalastajien harjoittamia pyyntitapoja ovat onginta ja pilkintä, 

viehekalastus sekä katiskapyynti. Ravustusta harjoitetaan paikoitellen runsaasti. Ravustus on 

täpläravun pyyntiä. 

  

Kalatalousalue hallinnoi Mäntyharjun kalastusalueen viehelupa-aluetta. Lupa on 

venekuntakohtainen. Viehekalastuslupa. 10 vavan rajoitus. Lupamyyntituloja kertyi 1346,30 € 

vuonna 2025. Myynti oli lähes sama, kuin edellisenä vuonna. Kuhan jigikalastus on 

lisääntynyt alueella ja tämä vaikuttaa lupamyyntiin, koska sitä voidaan harjoittaa 

kalastonhoitomaksulla. 

 

 

5. KALAVESIEN HOITO 

Kalatalousalue istutti viehelupa-alueelle (Pyhävesi, Varpulahti) 800 kpl 2-vuotiaita 

järvitaimenen poikasia. Poikaset olivat suuria, keskipituus oli 261 mm ja paino 210 grammaa.  

 

Kalatalousalue on mukana Tainan myllypadon nousuesteen poistamishankkeessa. Hanke on 

saanut luvan vuoden 2025 lopussa. 
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6. KALASTUKSEN VALVONTA 

Valvontaa tehtiin reittivedellä kolmena päivänä ja yhtenä päivänä Vuohijärvellä. Reittivedellä 

tavattiin yhdellä kerralla ulkomaalaisten marjanpoimijoiden verkkoja, joissa ei ollut 

pyydysmerkkejä.  Asiasta annettiin huomautus ja pyydykset poistettiin järvestä. Muutamasta 

katiskasta puuttui yhteystiedot. Reittivedellä on varsin vähän kalastusta, 

 

Vuohijärvellä oli verkkoja jonkin verran ja paikoitellen runsaasti rapumertoja. Lupa-asiat ja 

pyydysten merkintä olivat kunnossa. 

 

Kalastonhoitomaksujen maksamisessa ei ollut puutteita kummallakaan alueella,  

 

Päävastuu valvonnasta on osakaskuntien valvojilla. Kalatalousalue on asettanut muutamia 

valvojia.  

     

7. MUU TOIMINTA 

Kalatalousalueen edustajia osallistui valtakunnallisille kalatalousaluepäiville. 

 

Haettiin ja saatiin lupa ankeriaan kalastamiselle kesäaikana.  

 

Annettiin lausunto Tainankosken kunnostusasiaan. 

  

Kalatalousalueelle on nettisivut http://mantyharju-vuohijarvi.fi  

http://mantyharju-vuohijarvi.fi/

